DEL Espinalesp.

INFORME DEFINITIVO DE VERIFICACION, REVISION Y EVALUACION JURIDICA DE PROPUESTAS
PRESENTADAS DENTRO DEL PROCESO DE VENTA DIRECTA DE LOS BIENES MUEBLES DADOS DE BAJA EN
LA EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DEL ESPINAL ESP.

Evaluacion Juridica definitivo de las propuestas presentadas dentro del proceso de VENTA DIRECTA DE LOS BIENES
MUEBLES DADOS DE BAJA EN LA EMPRESA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEQ DEL ESPINALE.S.P.,
rendida por YOHAINA BUNAY, Abogada Contratista y Martha Jovita Sanchez Rojas, Coordinadora de Almacén, Compras e
Inventarios de la E.A.A.A. del Espinal, ESP.

Conforme al acta de cierre, se relacionan los siguientes proponentes:

No NOMBRE VALOR OFERTADO
1. ALEXANDRA MENDOZA PORTELA $2.000.000, oo
2. RICHARD ANTONIO VASQUEZ GUZMAN $2.005.000, oo
RICHARD VASQUEZ ALEXANDRA
CUMPLE / NO CUMPLE MENDOZA OBSERVACIONES
RE _ CUMPLE / NO CUMPLE
Certificado de existencia y representacion legal, N/A N/A
Fotocopia del documento de identidad del proponente CUMPLE CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios vigentes. CUMPLE CUMPLE
Certificado de Antecedentes Fiscales vigentes. CUMPLE CUMPLE
Certificado de antecedentes de medidas correctivas CUMPLE CUMPLE
;?_}_o.copla del Cerlificado del Registro Unico Tributario RUT o CUMPLE CUMPLE
Libreta Militar en caso de que el representante legal o persona NIA N/A
natural sea hombre menor de 50 afios.
Obligaciones con el Sistema General de Seguridad Social. CUMPLE NO CUMPLE
Certificado de no estar inmerso en inhabilidad e CUMPLE NO CUMPLE
incompatibilidad por financiar campafa electoral SUBSANO

OBSERVACIONES:

El proponente RICHARD ANTONIO VASQUEZ GUZMAN allegé con fecha de 13 de diciembre la certificacion de
no estar inmerso en inhabilidad e incompatibilidad documento con el cual cumple con la totalidad de los requisitos
solicitados por la empresa para el presente proceso.

En los precedentes términos se da por rendido el informe de Evaluacion Juridica, de |a propuesta presentada, en virtud del
proceso VENTA DIRECTA DE LOS BIENES MUEBLES DADOS DE BAJA EN LA EMPRESA DE ACUEDUCTO,
ALCANTARILLADO Y ASEO DEL ESPINAL E.S.P., siendo el dia TRECE (13) de diciembre de 2021, la presente sera
publicada en la Cartelera oficial y pagina web de la E.A.A.A. del Espinal, ESP, de conformidad con el cronograma establecido
en la invitacion precitada.
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